МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 23»г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

27.09.2018                                                                                                                               № 396

Об утверждении плана мероприятии, приуроченных

к Международному дню борьбы с коррупцией

Руководствуясь приказами Управления образования администрации

муниципального образования городского округа «Воркута», муниципального казенного

учреждения «Воркутинский Дом Учителя» от 09.01.2018 № 10/6 «О мерах по организации

антикоррупционной политики в управлении образования

администрации муниципального образования городского округа «Воркута»,

муниципальном казенном учреждении «Воркутинский Дом Учителя» и в

подведомственных муниципальных организациях, на 2018 год» и от  12.09.2018№ 125/168

«Об утверждении плана мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с

коррупцией, в рамках протокола заседания комиссии но противодействию коррупции в

УПРО, МКУ «ВДУ» от 06.09.2018 № 3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с

коррупцией (приложение).

2. Ответственным исполнителям Плана мероприятий, приуроченных к

Международному дню борьбы с коррупцией обеспечить их реализацию.

3. Преподавателю организатору ОБЖ Щербицкому В.А. информацию о выполнении

мероприятий направить до 13.12.2018 года в адрес УПРО по электронной почте:

unro@mail.ru.

4. Заведующему канцелярией Мечевой А.Р. ознакомить с приказом всех

заинтересованных лиц. Срок: до 30 сентября 2018 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                  Г.А.Сергеева

mailto:unro@mail.ru